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KUVENDI I KOMUN
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPAL ASSEMBLY

01.Nr. 46

Data:30.05.2025

N€ bazE td nenit 12 te Ligiit p6r VetEqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 5l pika 2.9 te

Statutit tE Komun€s 01.Nr.50 i datds 28.06.2013, Kuvendi i Komun€s nd mbledhjen e mbajtur

me datE 30.05.2025 miratoi ket€:

VENDIM
PER PLoTESTvT . NDRYSHIMIN E vENDIMIT ME NR: OI.NR.3O I DATES 28.03.2025,

PTR BARTJEN E MJETEVE NGA YITT2O24 NE VITIN 2025.

I

Me kete vendim plotesohet - ndryshohet vendimi me Nr: 01.Nr.30 i dat€s 28.03.2025, pEr

Bartjen e Mjeteve nga Viti 2024 nd Vitin 2025. Vet6m sa i perket pikEs III, n€ kategorine e

shpenzimeve kapitale nga infrastruktura publike (18192), z€venddsohet me infrastrukturE rrugore

(1 8032)

II

Pikat tjera t€ Vendimit Nr.Ol .Nr.30 i datEs 28.03.2025 te cilat nuk preken nga ky Vendim mbesin

ne fuqi.

ilI

Per zbatimin e ketij vendimi kujdesen: Kryetari i Komunes, Drejtoria e Financave.

IV
Ky vendim hyn n€ firqi l5 dite pas regjistrimit ne Zyr€n e protokollit te Ministrise

pergjegjEse pervetdqeverisje lokale si dhe publikimit ne gjuhe zyrtare ne veb faqen e komun€s.
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REpUBLIKA e xosovEs o REpUBLIKA KosovA. REpuBLtc oF Kosovo

KoMUNA E FERIZAJT o opSrlxe unoSevec o MUNtclpALtry oF FERIZAJ

http ://kk.rks-gov. net/ferizaj

KUVENDI I KOMUN
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPAL ASSEMBLY

0l.Nr. 47

Data: 30.05.2025

Nd baze te dispozitave t€ nenit 12 paragrafi 12.2 shkronja d, tE Ligji Nr. Q3lL-040 p6r VetEqeverisjen

Lokale ("Gazetazyrtare e Republik6s s€ Kosovds" Nr.28/15 Qershor 2008), nenit 51 pika 2.9 te Statutit te

Komun6s 01.Nr.50 t€ dat€s 28.06.2013, neni 3 pika 1.6, neni 4, neni 7 pika l, neni 10, neni 16, neni 20

LigjitNr. 08/L-01 I p€rNdryshimin dhe Plot€simin e LigjitNr. 04/L-061per Shitjen e Banesave pdrtd Cilat

Ekziston e Drejta Banesore, i ndryshuar dhe plotdsuar me Ligjin Nr. 04/L-247, Kuvendi i Komun€s nd

mbledhjen e mbajtur me dat€ 30.05.2025 miratoi kete:

VENDIM
PER SHITJEN E BANESAVE PER TE CILAT EKZISTON E DREJTA E PARABLERJES

I
Miratohen kdrkesat pdr shitblerjen e banesave per t€ cildn ekziston e drejta e parabledes me nr:

L

2.

4.

5.

K€rkesa e parashtruar nga Mirsad Ukshini me Nr. 10.Nr.463-171 e dates 24.10.2023 p6r banesdn

me Nr. 0-72217092-30-2-15-0 Z.K.Ferizaj me sipdrfaqe 30.59 m2, me adresd n€ mrgen "Rexhep

Bislimi", Ferizaj,

Kerkesa e parashtruar nga HisniElezi meNr. 0l-615/03-001 171 10 e dat€s 06.02.2023 per banes€n

me Nr. O-lZZtlOgZ-02833-0-6-1-5-O Z.K. Ferizaj me sipdrfaqe 47.37 m2, me adresd n€ rrugdn

"Vudro Wilson", F erizal.

3. K€rkesa e parashrruar nga Ajshe Kurti me Nr.0l-615/03-0124698122 e dat0s 05.12.20200 pdr

banesdn me Nr.O-ZZ2l7og2-37-l-l-O Z.K. Ferizaj me sipdrfaqe 42.23 m2, me adrese n€ rrugen

"Ramadan Rexhepi", Ferizaj.

Kerkesa e parashtruar nga Ilmi Ramusholli, me Nr. 0l-615/03-0036928/24 te dates 08.05.2024

per banesen me Nr. 0-72217092-1-l-3-0 Z.K,Ferizajme sip€rfaqe 75 m2,(sipas numrit td njdsis6

me adres€ nd rrug€n "Deshmor6t e Kombit", Ferizaj.

K€rkesa e parashtruar nga Ramadan Sejdiu, me Nr.0l-615/03-01 16716 t€ dat€s 08.12.2022 pdr

banesen me Nr. 0-7221709-02860-0-80-2-8-0 Z.K. Ferizaj me sip€rfaqe 63 m2, me adres€ n€

rrug€n "Kemajl Hetemi", Feriza|



6.

7.

K€rkesa e parashtruar nga i autorizuari i Slavica Radosav Regjigj Avni Ibrahimi me Nr. 0l-
615103-0023082123 edatds 10.03.202meNr. 0-72217092-37-l-4-9Z.KFerizaj p€rbanesen4Pl-

4-0 , me sip€rfaqe 32 m2, me adresd nE nug€n "Ramadan Rexhepi" Ferizaj.

KErkesa e parashtruar me nr. 10-615/03-002641123 td dat0s 21.03.2023 e parashtruar nga i

autorizuari i Andrej Shahinit Avni Ibrahimi p€r banesdn me Nr. 0-72217092-14-1-4-0, Z.K.

Ferizaj, me sipdrfaqe 32 m2, me adresd n€ rrugdn "Hamzl Jashari".

8. K€rkesa e parashtruar me Nr.01-615/03-0119099122 td dat€s 15.11.2022 e parashtruar nga Razi

Asanraka pdr banesEn me Nr. C,-72217092-01756-0-264-l-13-0, Z.K. Ferizaj, me siperfaqe 25

rfr2, me adresE ne rrug€n "Ramadan Rexhepi".

Kdrkesa e parashtruar me Nr.0l -61 5/03-01 1277 5123 td dat6s 07 .12.2023 e parashffuar nga Fatmir

Salihu pdr banes6n me Nr. 0-72217092-93-l-6-0, Z.K. Ferizaj, me siperfaqe 64.7 m2, me adresd

n€ mrgen "Besnik Osmani".

Qmimi bazl plr llogaritjen e gmimit te shitjes p0r banesa eshte njeqind ( 100) Euro p€r m2. Pagesa

e gmimit t€ shitjes sd banes€s dhe garazhit mund t€ bdhet me mjete td gatshme me g'rast p€rfitohet

zbritjaprej 20% nga gmimi i shitjes. Afati i pages0s me mjete te gatshme nuk mund t0 jet€ m€ i

gjat€ se pes€mb€dhjete (15) dit€, pas dit€s s€ n€nshkrimit tE kontrat€s, Pagesa e gmimit td shitjes

s€ banesds mund td b€het edhe me k6ste mujore p0r nj€ periudh6 jo md tE gjat6 se dhjete (10) vjet.

Brzuar nE Vendimin e Kuvendit td Komun6s, Obligohet Drejtoria e PronEs, Kadastrit dhe

Gjeodezis€ qE td k6rkojE Konfirmim nga Agiencia Kosovare p6r Krahasim dhe Verifikim tE

Pronds (AKIWP) se pdr n.iisit banesore tE p6rshkuara nd vendim nuk ka ndon.i6 kontest

giyqdsor apo pretendim prondsor nga ndon.i6 pal6 e tret6 si dhe verifikim tE dokumenteve tE

prezentuara nE kdrkesi, pas konfirmimit nga AKKVP-ja Kryetari i Komun6s brenda tre

(3) muajve nEnshkruan kontrat6 me bler6sin e banesEs p6r tE cil6n ekziston e drejta e

parablerjes, nE td cil6n p6rcaktohen tE drejtat dhe obligimet e pal0ve kontraktuese.

9.

10.

11.

II

Per zbatimin e ketij vendirni perkujdesen Zyra Ligjore e

Komunes, Drejtoria e Financave dhe Drejtoria e Prones,

Komunes per perpilimin e kontratave, Kryetari i

Kadastrit dhe Cjeodezise

III

Ky vendim hyn ne fuqi l5 dite pas regjistrimit nE ZyrEn e protokollit te Ministrise pergjegjese per

vetdqeverisje lokale si dhe publikimit nE guhd zyrtare nd veb e komunds.
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REpUBLIKA e xosovEs. REpUBLIKA KosovA o REpuBLtc oF Kosovo

KoMUNA E FERTZAJT o opSrlxl unoSevec o MUNtctPALtrY oF FERIZAJ
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N0 baze te nenit 58 pika h te Ligjit p6r Vet€qeverisjen Lokale Nr.03lL-040 dhe nenit 5l
pika}.9 te Statutit t€ Komun6s 01.Nr.50 t€ dat0s 28.06.2013, Kuvendi i Komun€s nE mbledhjen e

mbajtur me dat€ 30.05.2025 miratoi k€t€:

VENDIM
PT,R NDRYSHIMIN E DESTINIMIT TT, N.TESISES XAOESTRALE 690-6 Z.K.

TALINOVC I JERLIVE

KUVENDI I KOMUN
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPAL ASSEMBLY

Ndryshohet destinimi i parcelEs Kadastrale

sip€rfaqe prej 691 m2, nga lloji i shfrytdzimit

NDERTIMORE.

01.Nr.53
Data: 30.05.2025

I

P-72217046-00690-6 Z.K. Talinovc i Jerlive me

Infrastruktur€, shfryt6zim aktual rrugd nE TOKE

II

OBLIGOHET: Drejotira per Urbaniz€m dhe Mjedis, Drejtoria e Pron€s, Gjeodezisd dhe Kadastrit

e Komunes sd Ferizajt t'i beje ndryshimet sipas kEtij vendimi.

UI

Ky vendim hyn ne fuqi l5 dite pas regjistrimit ne ZyrAn e protokollit td Ministris€

pergjegjese pdrvet6qeverisje lokale si dhe publikinrit n€ giLrhe zyrtarc ne veb faqen e komunEs'

dit tE Komun6s
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVA 
' 

REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ
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KUVENDI I KOMUNES
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPAL ASSEMBLY

01.Nr.54
Data: 30.05.2025

N€ baz€ t€ nenit 12 rc LigJit p6r Vet6qeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 5l pika 2.9

te Statutit t€ KomunEs 0l.Nr.50 i dat6s 28.06.2013, Kuvendi i Komun€s nii mbledhjen e mbajtur

me datE 30.05.2025 miratoi kEtE:

VENDIM
PER PLoTTsIvT NDRYSHIMIN E vENDIMIT NR. 37 TE DATES 30.04.2025 PER

SHFUQIZIMIN E VENDIMIT ME NUMER OI.NR. 147 PER MIRATIMIN E PLANIT
ZHVILLIMOR KOMUNAL 2017.2025 TE KOMUNIiS SE FERIZAJT

I

Me k€tti vendim plot0sohet - ndryshohet Vendimi me Nr: 37 i Dat6s 30,04,2025 ku neni

III sig ishte "Te giitha dokumentet qe jand hartuar si leje ndertimi, pelqimi etj., para anulimit tE

k6tij Plani Zhvillimor Komunal, mbesin n€ fuqi, dhe t€ njejtat nuk pezullohen" riformulohet si n€

vijim "Td pajisen me leje ndertimore td gjitha palet q0 i kanE perfuduar procedurat administrative

ndbaz9 tii ligjeve n€ fuqi".
u

Pikat tjera tC Vendimit Nr.37 tE dat6s 30.04.2025 cilat nuk preken nga ky VENDIM

mbesin nE fuqi.
III

P€r zbatimin e k€tij vendimi kujdeset Drejtoria e Infrastruktur€s Ferizaj.

IV

Ky venclinr hyn tre

pergj egjese per veteqeverisj e

firqi l5 ditat pas regjistrinrit ne Zyren e protokollit te Ministrise

lokale si dhe publikimit ne

KomunEs
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REPUBLTKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVA 
' 

REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERTZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAG 
' 

MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks- gov. n etlferi zaj

KUVENDI I KOMUN
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPAL ASSEMBLY

01.Nr.57
Data: 30.05.2025

Ne baz€ t€ nenit 12, nenit 17, shkonja (b), neni 40 shkonja (i), nenit 58 pika l.h te Ligjit p€r

Veteqeverisje Lokale tE Kosov€s Nr. 03/L-040, nenit 51 pika 2.9 te Statutit t€ Komunes t€

Statutit tE KomunEs sE Ferizajt 01.Nr. 50 i dat€s 28.06.2013, Kuvendi i KomunEs s0 Ferizajt, n€

mbledhjen e mbajtur me dat€ 30.05.2025 miratoi k6t6:

VENDIM
PTR PLoTEsnu NDRYSHIMIN E vENDIMIT NR. 20 TE DATES 31.01.2025 PER

PLOTESIMIN E LISTES NNZBNVE.IVTB EMTRTIMET E RRUGTVE DHE SHESHEVE

PUBLIKE Nii KOMUNEN E FERIZAJT

I
Plot€sohet Vendimi me numEr 20 i dat€s 31.01.2025 t€ List€s Rezerv€ me Em€rtimet e fuug€ve

dhe Shesheve Publike n€ Komun€n e Ferizajt edhe me kete liste si n€ vijim:

I Mehdi Hetemi - Profesor Propozim i ri Rruge

2 Haqif Oerimi - Profesor Propozim i ri fuugd

3
Shyqeri Hasani - Veteran i Arsimit -

Veteran i UCK-s€
Propozim i ri

Rrugd

4 Vaclav Havel - Politikan Propozim fl Rruee

5 Alan Ross - Miek, humanist Propozim n Rrug€

6 Ali Podrimia - Poet Propozim n Rruge

7 VehbiAvdiu Propozim familiar RrugE

8 Nazire Kraia - Veprimtare Propozim n fuusE

9 Hyzri Beqiri - Veprimtar Propozim fl Rruge

0 Ramadan Emini - Veprimtar Propozim n Rrug€

I Viollca Dushi - Aktiviste sociale Propozim n fuugE

2 5 Veteran€t Propozim familiar RrugE

J Hilmiie Lamaxhema - Aktore Propozim n RrugE

4 Fatime Hoti'Aktore Propozim n Rrug€



15 Hak Beqa - Aktor Propozim n RrugE

t6 zeq r Zeka- Aktor Propozim n Rrugd

t7 Vincenc Giini - Muzicient Propozim n fuug€

l8 Sinan Topalli - Veteran i UCK-s€ Propozim r Rruge

19 Skender Sahiti - Hendbollist Propozim r Rruge

20 Ahmet Hyseni - Aktivist i sportit Propozim r fuueE

21 Rexhep Zaskoku - Voleibollist Propozim r Rrug0

22 Faruk Sahiti - Bodybuitdine Propozim r Rrug€

L3 Gan Maloku - Ping pons Propozim r Rruge

24 Gan Mustafa Propozim lamiliar fuuse

25 Isak Ilazi - Kameraman Propozim n Rruge

26 Nebih Ramadani - Polic6 Propozim n Rruge

27 Bahri Goea - Miek Propozim fl Rruge

28 Muharrem Asllani- Miek Propozim n RrugE

29 Haxhi Mustafa Propozim familiar fuuge

30 Selim Hyseni - Punonies shendet€sor Propozim n fuug€

31 Idriz Asllani - Kryetar Komune Propozim n Rrug€

32 Gani Reshani- Humanist, ekonomist Propozim fl RrugE

35 Kemail Varoshi - Ekonomist Propozim n Rrug€

34 Gasper Giini- Klerik fetar, studiues Propozim n Rrue€

35 Shtiefen Kurti- Klerik fetar Propozim n Rrugd

36 Vesel Guta - Klerik fetar Propozim n RrugE

3l Ahmet Pllana - Klerik fetar Propozim n Rrug€

38 Feiz Mustafa - Veteran i arsimit Propozim rl fuug€

39 Ali Haziri - Veteran i arsimit Propozim n fuug€

40 Raeip Aliu - Veteran i UQK-se Nea lista e m€parshme fuugE

41 RexhE Lata Propozim fam iare fuuge

42 Isuf Jashari Propozim :am I are Rruge

43 Muhamet Beqiri- Veteran i UQK-se Propozim n fuugd

44 Hoxhd Vehbiu Propozim ,am lare Rrug€

45 Isak Calai Propozim fam lare fuug€

46 Mehmet Bairaktari Propozim :am lare fuugE

47 Syleiman Veliu - Veteran iUCK-se Propozim fl RrusE

48 Naser Haliti - Veteran i UQK-se Propozim n RrueE

49 Bedri Salihai Propozim n Rrug€

50 Jusuf Ahmeti Propozim n Rrug€

51 Sali Qiraeiiu Propozim n Rrugd

52 Naser Tahiri Propozim n Rrugd

53 Avdurrahman Reqica Propozim n RrugE

54 Hyzer Haxhiu Propozim n Rrue€

55 Tomas Mandela Propozim r RrugE

56 Sinan Aia Propozim r fuue€

57 Roma Propozim r Rrug€

58 Londra Propozim r fuue€

59 Madridi Propozim r fuuge



60 Panorama Propozim n Rruge

6t Viena Propozim n Rruge

62 Brukseli Propozim n Rrug€

63 Praga Propozim n RrugE

64 Monako Propozim n fuuge

65 Berlini Propozim n fuug0

66 Oslo Propozim n fuugE

67 Berni Propozim n fuugd

68 Amsterdami Propozim n fuuge

69 stokholmi Propozim n tuug€

70 Rushit Osmani Prooozim n fuug€

7l Ali Shabani Propozim r1 Rrug€

72 FazliNuha Prooozim familiar fuuge

73 Bislim Nuha Propozim familiar Rrug0

74 Vreshtat Propozim i ri Rrug€

75 Brahim Selimi Propozim familiar Rrug€

76 Liriie Uksmaili Propozim familiar fuugC

77 Shefki Veseli Propozim familiar RrugE

78 Imer Halimi Prooozim familiar fuueE

79 Gazmend Uksmaili Propozim familiar fuugE

80 Aeim Jashari Propozim familiar fuusd

81 Isuf Uksmaili Prooozim familiar fuued

82 Toka e That€ Propozim iri Rrug€

83 Breeu i Kallirit Propozim i ri RrueE

84 Hesat Kaqiku - Veteran i UQK-s€ Propozim i ri Rruge

85 MarshiUCK Propozim i ri fuug€

86 Shtabi UCK Propozim il Rrug€

87 Beqir Brahimi Propoz m familiar fuus€

88 Ilaz Delolli Propoz m familiar RrusE

89 Rasim Delolli Propoz m familiar Rruge

90 Muhamet Cerkini - zyrtar€ komunal Propoz m n Rrue€

9l Daut Mahalla Propozim familiar Rruge

92 Islam Mustafa Propozim familiar fuug0

93 Daut Isaku Prooozim familiar fuug€

94 BasriMustafa Propozim i ri fuugE

95 Aiet Ibishi Propozim familiar Rrue€

96 Azush Omuri Propozim familiar RrugE

97 BashkimDelolli - Veteranl UCK-se Propozim n Rrug€

98 Selatin Kurtaliqi - Veteran i U Q K-se Propoz m n Rruq€

99 Danush Hasani - Veteran i UQK-sE Propoz ITl n Rrug0

100 Sabit Tahiri - Veteran i UQK-se Propoz m n fuusE

l0l Syleiman Baliu - Veteran i UQK-se Propozim n Rrug0

102 Muhamet Murati - Veteran i UQK-se Propozim n fuug0

103 Osman Behluli - Veteran i UQK-sE Propozim r1 RrugE

104 AzizXhemaili- Veteran i UQK-s€ Propozim n Rrug€



05 Xhemshir Nuha - Veteran i UCK-se Propozim n fuugd

06 Cerkin Giylekari - Veteran i UQK-st, Propozim n Rrugd

07 Lumni Murseli - Veteran i UCK-se Propozim n fuuge

08 Muharrem Ferati - Veteran i UQK-sE Propozim rl Rrug€

09 Xhemail Maloku - Veteran i UCK-s€ Propozim n Rrug0

0 Hairush Miftari - Veteran i UQK-se Propozim rI fuug€

I Bekim Mehmeti - Veteran i UCK-s€ Propozim n Rruge

2 Memet Qeli - Veteran i UQK-s€ Propozim n Rrug€

J Hairush Kalanica - Veteran i UCK-si, Propozim n RrugE

4 Qazim Shehu - Veteran i UCK-s€ Propozim n Rruge

5 Asan Matoshi - Veteran iUQK-se Propozim n fuuge

6 Jakup Sadiku Propozim n fuug€

7 Miftar Bega - Veteran i UQK-se Propozim n fuuge

8 Rraman Bega - Veteran i UQK-se Propozim rI fuugd

9 Ekrem Gashi - Veteran i UCK-s€ Propozim n Rrug€

20 Fahri Ukzmaili - Veteran i UQK-sE Propozim n fuug€

21 Hazir Jakupi - Veteran i UCK-se Propozim n Rrug€

22 Murat Uksmaili - Veteran i UQK-s€ Propozim il Rruge

Z) Xhemail Maloku - Veteran i UQK-se Propozim n Rrug€

24 Fadil Mustafa - Veteran iUQK-s€ Propozim n fuug€

25 Enver Kurtaliqi - Veteran i UCK-s€ Propozim n RrugE

26 Nezir Mustafa - Veteran i UQK-se Propozim n RrugE

27 Bedrie Salihai - Veteran i UQK-se Propozim fl RrugE

28 Bairam Fazliu - Veteran i UCK-se Propozim n fuug€

29 Vehbi Lohai - Veteran i UQK-s€ Propozim n RrugE

30 Rifat Osmani- Veteran i UCK-sE Propozim n tuug€

31 Afrim Siriniqi - Veteran i UQK-se Propozim fl Rrug€

32 Besim Selimi - Veteran iUCK-sE Propozim n fuug0

JJ Islam Gashi - Veteran i UQK-se Propozim r Rrugd

34 Ali Ismaili - Veteran i UCK-s€ Propozim r Rrue€

35 Mefail Salihu - Veteran i UQK-se Propozim r RrugE

36 Ismail Tershana - Veteran i UQK-se Propozim r Rrugd

JI Jakup Rexhepi- Veteran i UQK-se Propozim r Rruge

38 Rrustem Bega - Veteran i UQK-se Propozim r fuueE

39 Bekim Hyseni - Veteran i UQK-se Propozim r fuug€

40 Shemsi Beqa - Veteran i UCK-si, Propozim r RrugE

4l Refik Aliu - Veteran i UQK-se Propozim n Rrus€

42 Buiar Hasani - Hoxh6 Propozim n Rrus€

43 Avdyl Hasani - Hoxhe Propozim n fuus€

44 Ibrahim Osmani - Veteran i arsimit Propozim n fuueE

45 Shefki Seidiu - Veteran i arsimit Propozim n RrugE

46 Sabri Seidiu - Veteran i arsimit Propoz m n RrugE

47 Isuf Rexhepi ProDoz m n fuue€

48 Beteia e Mahalles Propoz m lam lar fuugE

49 Sabit Rizahu - Veteran i arsimit Propoz m fam lar fuugC



150 Basri Bega - Veteran i arsimit Propozim i ri fuue€

151 Sahit Idrizi - Zyrtard komunal Propozim i ri Rrug€

t52 Hysen Mustafa Propozim familiar Rruge

153 Hysen Hyseni Propozim familiar Rrue€

154 Isak Bvtvqi Propozim familiar fuus€

155 Jezerci Heroik Propozim r Rrus€

156 Ismail Kadare-Shkrimtar - Poet Propozim r Rrug€

157 RuzhdiXhemaili Propozim r Rrug€

158 Islam Osmani Propozim fam liar RrueE

159 Svl€ Haidari Propoz m fam lar fuuge

160 Hvsen Svleimani Propozim familiar fuuse

l6l Xhemshir Ferati Propozim fam lar Rrug€

162 Svleiman Cerk nl Propozim fam lar Rrugd

163 Xhevat Shaban Propozim fam lar Rrugd

164 Oazim Krasniqi Propozim fam lar Rrug0

165 NuhiKoka Propozim fam lar fuug€

166. Shefqet Svleimani Propozim fam lar Rrug€

167. Jakup Azemi Propozim fam lar Rruge

168. Brahim Emini Propozl m fam lar Rrug0

169. Adem Vica Propozim fam lar Rruge

170. DemE Mehmeti Propozi m fam lar Rrus€

171 Bairam Murtezi Propozim i ri Rrug€

172. Ahmet Ahmeti Propozim fam iar RrugE

r73. Nehat Islami Propoz m fam lar Rrue€

174. Bafti Baftiu Propoz m fam lar Rrug€

t7 5. Avdi Kelmendi (Atdhetar) Propoz mlil Rruge

176. Fazli Bairami Propoz m familiar fuuse

t77. Azem Azemi Propozim familiar Rrugd

178. Andrea Strong Propozi mln fuuee

179. HafizKciku Propozim familiar fuuse

1 80. AIi Beeisholli Propozim familiar fuue€

l8l Feti Makolli Propozim fam lar fuugE

182. Gani Miialica Propozim familiar fuue€

1 83. Ibrahim Koka Propozi m familiar Rruse

I 84. V€llez€rit Bairami Pronozim familiar Rruge

l 85. Buiar Syleimani Propozim familiar Rrus€

I 86. Vehbi D6reuti Propozi m familiar RrusE

r 87. Tahir Shasivari Propoz m fam lar Rrugd

1 88. Rexhep Aliu Propoz m fam lar fuugE

l 89. BasriHaxhimusa Propoz m fam lar Rrug€

1 90. Ismail Luma Propoz m fam lar Rrug0

l9l. Fazli Osman Propoz m fam lar fuugE

192. Sahit Osman Propoz m fam lar fuugd

193. Sadri Osman Propozim fam lar Rruge

194. Nazim Rvsha Propozim fam lar fuugd



95 Dardan Osmani Propozim familiar Rruge

96 Sadik Guri-Deshmor Propozim i ri Rrug€

97 Sabri Aliu Propozim fam iar fuugE

98 Idriz Kashtanieva Propozim fam lar Rrug€

99 Avdullah Ahmeti Propozim fam lar Rrugd

201 Muharrem Bekteshi Propozim fam lar Rrue€

202. Zenel Murati Propozim fam lar Rrug0

203. Shaban Sadiku Propozim fam lar fuug€

204. Shabi Kashtanieva Propozim fam lar Rrug€

205. Haidin Marevci Propozim fam lar Rruge

206. Heset Neziri Propozim fam iar Rruge

207. Ddrsut Berisha Propozim fam lar Rruge

208. Bafti Biba Propozim fam lar RrugE

209. Ismail Luma Propozim fam lar Rrug€

2t0. Naser Xhokli - Veteran i UQK-s€ Propozim i ri Rruee

21t Jahir Ahmeti Propozim familiar Rruee

212. Furnizuesi UQK Propozim i ri RrueE

213. Vehbi Sherreti Propozim familiar RrugE

214. Paiazit Calai Propozim familiar fuuge

215. Mulla Feiza Propozim familiar RrueE

216. Riza Zenuni Propozim familiar Rruge

217. Meidi Rexha Propozim fam lar fuugd

2r8. Gani Kadriu Propozim fam lar Rruse

2t9. Mefail Zariqi Propozim fam lar fuus€

220. Hamdi Ismiali Propozi m fam lar Rruge

221 Nusret Nebihi Propozim fam lar fuugd

222. Ekrem Metushi Propozi m fam lar Rrug€

223. Bexhet Veseli Propozim fam lar Rrug€

224. Gani Rama Propozim fam lar Rruee

225. Ramadan Rama Propozim fam lar Rruge

226. VEllezdrit Vladi Propoz m fam lar Rrug€

227. Isuf Svleimani Propoz m fam lar Rrugd

228. Nebi Kashtanieva Propoz m fam lar fuue0

229. Avdvl Cerkini Propoz m fam liar RrueE

230. Shefki Jashari Propoz m fam lar fuus€

231 Dublini Propoz m n Rrug€

232. BardhylHaliti- Veteran i Arsimit Propozim n fuugE

233. ZekE Qerimi Propozim fam liar RrugE

234. Sadik Kashtanieva Propozim fam liar fuueE

235. Ramadan Tahiri Propozim fam liar fuuge

236. Prespa Propozim i ri fuug€

237. Pogradeci Propozim i ri Rrug€

238. Mati Propozim i ri Rruse

239. Viosa Propozim i ri fuue€

240. Fontana Propoz mln Rrug0



241 Dalmatet Propozim iri Rrug0

242. Danush Ismaili Propozim familiar Rruge

243. Permeti Propozim i ri fuuee

244. Metush Luri Propozim fam liar RrusE

245. Mal6sori Propozim famil ar RrusE

246. Ruzhdi Skovrqa Propozim fami ar fuuse

247. Eiup Shabani - Veteran i Arsimit Propozim familiar fuuse

248. Fetah Osmani - Veteran iUCK-s€ Propozim i ri Rrug€

249. Osman Bega Propozim fam liar Rruge

250. Ramiz Avdyli Propozim fam liar Rrug€

251. Rasim Oazimi Propozim fam ar fuuge

252. Tahir Jakupi Prooozim i ri Rrug€

253. Seidi Neziri Propoz m fam liar fuuge

254. Haxhi Rexhepi Propoz m fam lar Rruge

255. Lutfi Delolli Propoz m fam lar fuuge

256. Eiup Salihu Propoz m fam lar Rrus€

257. Hamit Rexhepi Propoz m fam lra fuugE

258. Avdullah Uka Propoz rn f.am lar fuuee

259. Ilaz Hasani Propoz m f'arn ar Rrug€

260. Habibe Biba Propoz m fam ar rruge

261 Frenc Jozefi Propozim fam ar rrug€

262. Adem Bucaliu Propoz m fam ar Rrus€

263. Svleiman Shaqiri - sazetar Propoz mln Rrue€

264. Muhamet Karaliia - veteran i UQK-s€ Propoz mln Rrug€

265. BedriBeqiri Propoz m fami ar Rrug€

266. Rexhep Hairizi Propoz m f.am ar

267. Muharrem Bytyqi Propoz m fami ar

268. Abit BWvqi Propozim

269. Arsim Murseli - Arkitekt Propozim i ri

Propozimet p6r emOrtimin e shesheve

I Imri Ilazi-Veteran i UQK-se Propozim i ri

2 Feriz Guri - Deshmor Propozim iri

II
Lista e propozuar Esht€ b0r€ nga k6rkesat e qytetar€ve si dhe nevojave p€r emertimet e

reja t€ cilat hyjn nE listen rezervl. Em€rtimet e b0ra jan€ n€ harmoni me Ligjin Nr. 04/L-071 piir

Sistemin e Adresave si dhe UA (MMPH) Nr.l712019 pEr Krijimin dhe Administrimin e List6s

Alfabetike p€r Em€rtime List0s Rezerv€ dhe Vendosjen e tyre n€ Regjistrin Komunal t0

Adresave.



Lista me em€rtimet esht6 konfirmuar n0 aspektin teknik edhe nga Agjenisoni Kadastral i
Kosov6s sipas Udh€zimit 1712019 pdr krijimin dhe adminisJrimin e list€s altabetike p€r emiirtime
tE list0s {ezervd dhe vendosjen e tyre n€ regiistrin€ kpmunal td a4resave.

III
P€r realizimin e kiltij vendimi do t0 piirkujdesen: Kuvendi i Komun€s, Kryetari si dhe

Drejtoria e Urbanizm it F erizaj

IV
Ky vendim hyn nE f'uqi 15 dite pas regjistrimit nd Zyrdn e protokollit te Ministrisd

p€rgjegjese pdr vet€qeverisje lokale si dhe publikimit nd gjuhd zyftare nE veb faqen e komun6s.

vendit tE KomunEs


